
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00286347--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

Las actuaciones contenidas en el EX-2021-00286347--UNC-ME#FAUD, por las que se
tramitan admisiones de adscripciones en las cátedras de ARQUITECTURA II-D;

 

Y CONSIDERANDO:

Que el mismo se ha tramitado en un todo de acuerdo con las disposiciones de las Ordenanzas Nº
115/05 y 118/05 de esta Facultad;

Que Secretaría Académica de acuerdo al informe del Profesor Titular de la cátedra Diego César
SPERONI, solicita admitir a las personas evaluadas satisfactoriamente;  

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: ADMITIR, a partir del Ciclo Lectivo 2021, como Adscriptos/as a las cátedras
de ARQUITECTURA II-D, a Gonzalo Gastón PERROTE (DNI: 35.707.038), Valeria Elisa
POZZI (DNI: 34.130.229), Laurie Yuliana SZMANDIUK (DNI: 36.096.115) y Rocío Elisa
LÓPEZ ARZUAGA (DNI: 36.141.654).

ARTÍCULO 2º: ADMITIR, a partir del Ciclo Lectivo 2021, como Alumnos/as Adscriptos/as a
las cátedras de ARQUITECTURA II-D, a Alexandra Anahí MERLO (DNI: 38.242.316),
Juan Cruz LUBERRIAGA HERNANDEZ (DNI: 42.254.083), Lourdes BRUNO (DNI:
42.106.168), Sofía CHAVEZ (DNI: 39.968.052), Bruno COLLURA (DNI: 39.074.161),
Cristian Gabriel COZZI (DNI: 42.407.593), Candela FAVA (DNI: 38.883.288), Julieta
FONTAINE (DNI: 39.647.938), Paula GOREN (DNI: 39.690.559), Melina GUZMAN (DNI:
38.884.097), Paula Andrea LORENZINI (DNI: 41.206.186), Fermín LUNA (DNI:



40.807.203), Enzo Agustín MACIOCHA (DNI: 42.515.642), Camila MICHELAZZO (DNI:
42.336.723), Micaela Andrea PROFINI (DNI: 40.502.736), Facundo RASCH (DNI:
40.749.930), Tomás RODRIGUEZ (DNI: 39.301.981) y Braian Ezequiel SOSA (DNI:
37.488.975).

ARTÍCULO 3º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.

ARTÍCULO 4º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría Académica.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro
de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2021-1103-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Noviembre de 2021
		2021-11-08T19:47:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T12:40:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T12:48:06-0300
	GDE UNC




